

Date: February 15, 2023

To, The General Manager

Capital Market(Listing)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, BKC

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai-400 051

Symbol: RUBYMILLS

To,

Dy. General Manager

Marketing Operations (Listing)

The BSE P. J. Towers,

25th Floor, Dalal Street, Fort,

Mumbai-400 001 Code: 503169

Dear Sir(s),

Sub: Intimation of Newspaper Publication as per Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (LODR) Regulations, 2015 for Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022

Pursuant to the above Regulations, please find enclosed public notices published in the following newspapers in respect of Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 approved by the Board of Directors of The Ruby Mills Limited at their meeting held on February 13, 2023.

- 1. The Free Press Journal
- 2. Navshakti

Kindly take the same on your records.

Thanking you, Yours faithfully,

For THE RUBY MILLS LIMITED

PURAV Digitally signed by PURAV HIREN SHAH
Date: 2023.02.15
14:46:08 +05'30'

Purav H. Shah
Executive Director. CFO & CEO

II-2

THE RUBY MILLS LIMITED

CIN: L17120MH1917PLC000447

Regd. Office: Ruby House, J. K. Sawant Marg, Dadar (W) Mumbai-400 028

Phone No. +91-22-24387800 / 30997800, Fax No. +91-22-24378125,

Email Id: info@rubymills.com, Website: www.rubymills.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED 31ST DECEMBER 2022

(₹ In lakhs, except for EPS)

	(, , , ,									
	Particulars Particulars	FOR THE QUARTER ENDED			FOR THE NINE MONTHS ENDED		FOR YEAR ENDED			
Sr. No.		Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Audited			
110.		31st Dec 2022	30 th Sept 2022	31st Dec 2021	31st Dec 2022	31st Dec 2021	31st March 2022			
1	Total Income From Operations	6110.72	6,209.82	5,870.98	18,583.75	13,121.16	19,989.47			
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax	680.47	762.90	657.38	2,416.30	1,124.83	3,104.67			
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after extra-ordinary items)	680.47	762.90	657.38	2,416.30	1,124.83	3,104.67			
4	Total Comprehensive Income (after tax)	10.19	3.44	10.88	3.53	26.56	26.86			
5	Equity Share Capital (face Value ₹ 5/-)	1,672.00	1,672.00	836.00	1,672.00	836.00	836.00			
6	Earning Per share (before & after Extraordinary items) of ₹ 5/- each Basic and Diluted (₹):	2.03	2.28	1.97	7.23	3.36	9.28			

- Notes:

 1. The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the same at their meetings held on 13th February, 2023.

 2. The Financial Results have been reviewed by the Statutory Auditors as required under regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

 3. Result for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 are available on the Bombay Stock Exchange Limited website (URL: www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Limited website (URL: www.nseindia.com) and on the company's website (URL: www.rubymills.com).

 4. Figures for previous year / period have been regrouped wherever necessary.

For The Ruby Mills Limited

Purav H. Shah Wholetime Director, CEO and CFO DIN :00123460

Date : 15.02.2023 Pace : Mumbai

१८ नव (a) शक्ति। मुंबई, बुधवार, १५ फेब्रुवारी २०२३

दी रुबी मिल्स लिमिटेड सीआयएन : एल१७१२०एमएच१९१७पीएलसी०००४४७ नॉ. कार्यालय : रुबी हाऊस, जे. के. सावंत मार्ग, दादर (प), मुंबई - ४०००२८. दूरध्वनी : +९१-२२-२४३८७८००/३०९९७८००, फॅक्स : +९१-२२-२४३७८९२५ ईमेल आयडी : info@rubymills.com, वेबसाईट : www.rubymills.com

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपेलल्या तिमाही आणि कालावधीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

	तपशील	संप	ग्लेल्या तिमाही स	ाठी	संपलेल्या नऊ	संपलेल्या वर्षासा	
अ. क्र.		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
		३१ डिसें, २०२२	३० सप्टें, २०२२	३१ डिसें, २०२१	३१ डिसें, २०२२	३१ डिसें, २०२१	३१ मार्च, २०२
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६११०.७२	६,२०९.८२	५,८७०.९८	१८,५८३.७५	१३,१२१.१६	१९,९८९.
२	सर्व साधारण कामकाजातून करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	६८०.४७	७६२.९०	६५७.३८	२,४१६.३०	१,१२४.८३	३,१०४.
ş	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	६८०.४७	७६२.९०	६५७.३८	२,४१६.३०	१,१२४.८३	₹,९०४.
γ	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	१०.१९	₹.४४	१०.८८	3.43	२६.५६	२६.
ų	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/-)	१,६७२.००	१,६७२.००	८३६.००	१,६७२.००	८३६.००	८३६.
Ę	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी आणि नंतर) प्रत्येकी रु. ५/- च्या मुलभूत आणि सौम्यिकृत (रु.) :	२.०३	۲.२८	१.९७	७.२३	३.३६	۲.

- टीपा: १. वरील वित्तीय निष्कर्ष हे १३ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षिण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले तसेच संचालक मंडळाद्वारे मंजुर
- वर्गल वित्तीय निष्कष है १३ फेब्रुवारी, २०२३ राजी झालेल्या त्याच्या सभेत लेखापरिक्षिण समितीद्वारे पुनविलोकित करण्यात आले तसेच सचालक मडळाद्वार मजुर करण्यात आले.
 सेवी (लिस्टींग ऑक्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत आवश्यक असल्याने वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वित्तीय निष्कषींचे पुनविलोकन केले आहे.
 ३. ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महित्यांसाठी निष्कर्ष बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंज लिमिटेडची वेबसाईट (युआरएल: www.bseindia.com) आणि दी नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाईट (युआरएल: www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट (युआरएल: www.rubymills.com) वर उपलब्ध आहेत.
 ४. आवश्यकतेनुसार मागील वर्ष/कालावधीसाठीच्या आकडेवारीचे पुनर्गठन केल आहे.

दी रुबी मिल्स लिमिटेड साठी सही/-

दिनांक : १५.०२.२०२३ ठिकाण : मुंबई

सहार – पूरव एच शाह पूर्ण वेळ संचालक, सीईओ व सीएफओ _____डीआयएन : ००१२३४६०